EDITAL N° 24/12

CHAMA CANDIDATOS APROVADOS PARA EMPREGO
PÚBLICO DO SAMU

O  PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso  de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO,   para conhecimento de todos os interessados que, estão sendo chamados a
Coordenadoria  de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, no horário das 12h 30min
as 18h 30 min, no prazo de 20 (vinte) dias,  contados da publicação do presente edital, a fim de
provimento de vagas existentes  do processo seletivo simplificado - SAMU, nos termos da Lei nº
4.707/2010, objeto do Edital n° 43/2010 e 08/2011, conforme Processo n° 2011/7343, observada a
respectiva classificação, pela ordem de aprovação:

CARGO –  MOTORISTA
   Nome                                                          Classificação
PAULO ANTONIO MARTIN 10° lugar
NATIR BARP 11° lugar

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 15 de março  de
2012.

AIRTON LANGARO DIPP,

Prefeito Municipal

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005

 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

PAULO ROBERTO MAGRO
Secretário de   Administração

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005

 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

	CARGO – MOTORISTA
	Nome Classificação